



Wensleydale

93545 - Apricot Wensleydale Wedge

Sweet & fruity; A perfectly balanced flavor combination of creamy, crumbly Yorkshire Wensleydale cheese with the sweetness of succulent apricots. Yorkshire Wensleydale cheese gained PGI status in 2013.



Nutrition Facts

Servings per Container	5
Serving size	28g
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 4g	
Includes 2g Added Sugar	4%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 121mg	9%
Iron 0.2mg	1%
Potassium 71mg	2%

* Benefits

Sweet & fruity; A perfectly balanced flavor combination of creamy, crumbly Yorkshire Wensleydale cheese with the sweetness of succulent apricots. Yorkshire Wensleydale cheese gained PGI status in 2013.

Wensleydale is a historic fresh, mild cheese made in Wensleydale, North Yorkshire since 1150 by Cistercian monks. These monks continued to make the cheese until the dissolution of their monasteries in 1540. Traditionally, sheep's milk was used, but over the time cow's milk was also used. The art of making the cheese was passed by the monks to the farmer's wives. There are many fruit inclusions and flavors of Wensleydale cheese.

Ingredients

Pasteurised Cow's Milk, Dried Apricots (Apricot, Rice Flour, Sulfur Dioxide (Preservative), Fructose, Cheese Cultures, Salt, Enzyme, Potassium Sorbate (Preservative).

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Refrigerate

Serving Suggestions

Serve on a cheese board, as a dessert cheese with ginger thins or over fruit, crumble into salads, use in stuffings, even bake into a cheesecake

Prep & Cooking Suggestions

Open and enjoy

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Wensleydale	Saputo Cheese USA Inc	Cheese Specialty

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
813946014501	7002300	93545	05025960934504		6/5.3 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
2.74lb	2.74lb	United Kingdom	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
7.68in	6.1in	3.54in	0.1ft3	37x11	200days	35°F / 37°F



Wensleydale

93545 - Apricot Wensleydale Wedge

Sweet & fruity; A perfectly balanced flavor combination of creamy, crumbly Yorkshire Wensleydale cheese with the sweetness of succulent apricots. Yorkshire Wensleydale cheese gained PGI status in 2013.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	100	Total Fat	7g	Sodium	110mg
Protein	5	Trans Fats		Calcium	121mg
Total Carbohydrates...	4g	Saturated Fat	5g	Iron	0.2mg
Sugars	4g	Added Sugars	2g	Potassium	71mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	20mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

